~

Place

07 a 10 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil
Individual exercises — Adulto — Final

Surname Name
MALPICA RAMIREZ Marina
SHAHBAZIAN Suzanna
MARTINEZ FAINBERG Sol Andrea
JUAREZ ALADRO Ledia Damaris
KALLEMAA Carmel
KAUTZMAN Alexandria Faith
BARROS DE MELLO BRITTO Maria Flavia

DUSSAN OROZCO Lina Marcela

©)

Repr.
B0 MEX
I*] AN

ARG

E=3 BrRA

CcoL

Year

2000

2004

2002

2001

1997

2005

2005

1998

DB

9.6
8.100

7.6
8.050

7.9
8.050

7.7
7.800

7.6
8.150

7.3
7950

5.8
7.700

7.0
7450

DA

4.2
7.800

5.0
8.100

4.5
8.050

4.7
8.250

3.9
8.500

4.9
7.550

5.2
7450

4.8
6.850

Total

29.700

28.750

28.500

28.450

28.150

27.700

26.150

26.100

Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Ritmica 2022
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Place

Campeonato Panamericano de Adultos y Juvenil de Gimnasia Ritmica 2022

07 a 10 julio, 2022 - Rio de Janeiro, Brasil
Individual exercises — Adulto — Final

Surname Name
KAUTZMAN Alexandria Faith
MARTINEZ FAINBERG Sol Andrea
SHAHBAZIAN Suzanna
FOSTER Erica

DIAZ ARNAL Karla

BARROS DE MELLO BRITTO Maria Flavia
SAVCHENKO Christina
SANTOS DA SILVA Geovanna

Repr.

USA

ARG
I*] AN

USA

Year

2005

2002

2004

2005

1995

2005

2005

2002

DB

9.0
8.200

8.7
8.000

7.8
8.050

74
8.050

73
8.000

6.7
8.000

6.3
8.050

73
7.900

DA

5.0
8.150

4.7
8.100

5.4
8.000

5.4
8.300

5.6
8.050

6.1
8.000

6.1
8.000

53
7.650

Total
0.05

30.300

29.500

29.250

29.150

28.950

0.10
28.700

0.10
28.350

28.150

30.300

29.500

29.250

29.150

28.950

28.700

28.350

28.150
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i1
Place Surname Name Repr. Year DB DA P 2

A E Total

1. SANTOS DA SILVA Geovanna E=3 BRA 2002 9.1 54 0 30.550
8.050 8.000 30.550

2. KAUTZMAN Alexandria Faith EE& USA 2005 85 47 0.05 29.450
8.000 8.300 29.450

3. KALLEMAA Carmel I*] AN 1997 84 4.6 0 29.350
8.000 8.350 29.350

4. MARTINEZ FAINBERG Sol Andrea ARG 2002 84 44 0 29.150
8.050 8.300 29.150

5. GONCALVES PINTO  Mariana Vitoria [£&d BRA 2005 82 51 0 28.900
7850 7.750 28.900

6. SHAHBAZIAN Suzanna I+l cAN 2004 82 41 0 28.050
8.050 7700 28.050

7. MALPICA RAMIREZ  Marina B0 MEX 2000 78 4.6 0 27000
7.250 7.350 27.000

8. DIAZ ARNAL Karla B0 MEX 1995 79 33 0 26.300

7450 7.650 26.300
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@
Place Surname Name Repr. Year DB DA P 2

A E Total

1. SANTOS DA SILVA Geovanna E=3 BRA 2002 81 45 0 29.100
8.350 8.150 29.100

2. MARTINEZ FAINBERG Sol Andrea ARG 2002 79 45 0 28.700
8.250 8.050 28.700

3. MALPICA RAMIREZ  Marina B0 MEX 2000 8.8 40 0 28.400
8.000 7.600 28.400

4. KALLEMAA Carmel I*] AN 1997 6.7 5.1 0 28.150
8.150 8.200 28.150

5. FOSTER Erica B= ysa 2005 6.8 4.1 0 26.650
7950 7.800 26.650

6. SHAHBAZIAN Suzanna I+l cAN 2004 6.0 5.0 0 26.300
7800 7.500 26.300

7. JUAREZ ALADRO Ledia Damaris B0 MEX 2001 69 4.1 0 26.250
7550 7.700 26.250

8. KAUTZMAN Alexandria Faith EE& USA 2005 70 338 0 25.700

7600 7300 25.700
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